別記様式第１号（第５条関係）

被害状況報告書兼見積書

令和〇年  〇〇月  〇〇日

 （宛先）和歌山市長 様

住所 和歌山市△△１２３－４５

氏名 和歌山 太郎

（署名または記名押印）

生年月日 ２０XX年  〇〇月   〇〇日

電話番号 ０１２－３４５－６７８

和歌山市果樹病害虫防除対策事業委託業務実施要領に基づき、次のとおり被害を報告します。

なお、審査の際に和歌山市暴力団排除条例に係る調査を行うことに同意します。

（１）被害園の概要

所在地 和歌山市○○町△△１２３―４

面積 10ａ

品目 モモ・スモモ・ウメ・その他（          ）

（２）被害の概要

合計

混植の場合記入

モモ スモモ ウメ その他（      ）

植栽本数 １０本 ５本 ５本 本 本

被害本数 ２本 ２本 本 本 本

（３）見積書（対策案）

実施内容
単価

（１本あたり）
本数 （混植の場合記入） 金額

伐採・抜根 ３０，０００円 ２本
モモ  ２本、スモモ   本

ウメ   本、      本
６０，０００円

伐採・根覆い ３０，０００円 本
モモ   本、スモモ   本

ウメ   本、      本
円

日付・住所・氏名・生年月日・

電話番号を記入してください。

被害が出た農地の所在地を

記入してください。

当該園地の面積

成虫飛散防止

ネット被覆
４，０００円 本

モモ   本、スモモ   本

ウメ   本、      本
円

成虫飛散防止

ネット被覆及

び伐採・抜根

３４，０００円 本
モモ   本、スモモ   本

ウメ   本、      本
円

成虫飛散防止

ネット被覆＋

伐採・根覆い

３４，０００円 本
モモ   本、スモモ   本

ウメ   本、      本
円

合計       ２本     ６０，０００円

（４）被害樹の位置図

被害樹の位置図

被害樹が園地内のどの場所で確認

されたかを示してください。

（５）写真

被害樹１本につき、写真を２枚添付すること。（被害箇所が確認できるものと被害樹全体が確認

できるものそれぞれ１枚）

対策前

フラスなど被害箇所

が確認できる写真

被害樹の全体が

確認できる写真

被害樹１本につき、それぞれ１枚ずつ

添付してください。